Pita, dnia 17.08.2020 .
BZP.271.13.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Udzielenie i obstuga kredytu diugoterminowego dla Gminy Pita”.

Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych udziela odpowiedzi na
pytania Wykonawcy przestane dn. 10 sierpnia 2020 r.:

Pytanie 1:
Czy zamawiajacy wyrazi zgode, aby w umowie kredytowej zawarta zostata klauzula ze stopa
procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak réwniez nie moze by¢ nizsza niz zero.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zastosowanie klauzuli, ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza

niz marza banku.

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie w umowie zapisu w brzmieniu: ,Jezeli stawka bazowa
jest ujemna to przyjmuje sie stawke bazowg na poziomie 0,00%” zgodnie z odpowiedzg nr
BZP.271.13.2020 z dnia 7.08.2020 r.

Pytanie 2:
Czy zamawiajgcy dostarczy najpdzniej przed zawarciem umowy kredytu zaswiadczenia o

niezaleganiu wobec ZUS i US (nie starsze niz 1m-c od zawarcia umowy kredytu)
Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Tak

Pytanie 3:

Poreczenia i gwarancje, weksle i poreczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej zlecenie:

OdpowiedZz Zamawiajgcego:
Gmina nie wystawiata poreczen, gwarancji, weksli i poreczeh wekslowych na rzecz innych

podmiotéw, a jedynie weksle wtasne zabezpieczajgce zaciggniete zobowigzania.

Podmiot, za ktéry
udzielono Beneficjent Rodzaj poreczenia Ostateczny Aktualne
poreczenia/gwarancji lub gwarancji termin sptaty | zaangazowanie
poreczenia/gwarancji

Gmina Pita BGK weksel in blanco 20.12.2023 1 064 500,50
Gmina Pita BGK weksel in blanco 20.12.2023 1291 544,55
Gmina Pita BGK weksel in blanco 20.12.2023 366 901,97
Gmina Pita BGK weksel in blanco 20.12.2029 641 467,51
Gmina Pita BGK weksel in blanco 20.12.2029 3965 957,63
Gmina Pita BGK weksel in blanco 20.12.2029 4 075 622,53
Gmina Pita Wojewoddztwo Wikp. | weksel in blanco 20.08.2020 580 000,00
Gmina Pita BGK weksel in blanco 31.12.2020 1 666 666,69
Gmina Pita PKO BP SA weksel in blanco 31.12.2022 7 500 000,00
Gmina Pita BGK weksel in blanco 20.12.2029 759 723,86
Gmina Pita BGK weksel in blanco 20.12.2029 873 180,00
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4. Naleznosci z tytulu pozyczek udzielonych przez JST:

Podmiot/osoba, ktorej Data udzielenia Ostateczny termin Kwota udzielonej
udzielono pozyczKi sptaty pozyczki pozyczKi
pozyczKi [w tys. PLN]

NIE DOTYCZY NIE DOTYCZY NIE DOTYCZY NIE DOTYCZY
5. Zobowigzania inne niz z tytutu zaciggnietych kredytow i pozyczek (w tym przyjete
depozyty):
Jako date powstania zobowigzania przyjeto date zawarcia umowy
Kwota
Podmiot, wobec Tvtut zobowigzania Data Data
ktérego istnieje ywr pozostata do powstania wygasniecia | Zabezpieczenia
. . zobowigzania . . . .
zobowigzanie sptfaty zobowigzania | zobowigzania
[w tys. PLN]
PKO BP SA Obligacje 12 000,00 | 19.07.2013 10.09.2022 NIE DOTYCZY
PKO BP SA Obligacje 2 000,00|18.07.2014 | 25.11.2022 NIE DOTYCZY
PKO BP SA Obligacje 16 000,00 | 18.07.2014 | 25.11.2024 NIE DOTYCZY
PKO BP SA Obligacje 20 000,00 | 30.03.2016 25.11.2026 NIE DOTYCZY
PKO BP SA Obligacje 7 000,00 | 30.03.2016 25.11.2023 NIE DOTYCZY
PKO BP SA Obligacje 20 000,00 | 30.03.2016 25.11.2028 NIE DOTYCZY
PKO BP SA Obligacje 10 000,00 | 30.03.2016 25.11.2029 NIE DOTYCZY
6. Umowy zawarte przez JST:
: . .| Termin wykupu Tgrmm .
Opis Kwota zadtuzenia . .. | obowigzywania
wierzytelnosci UMOW
Transakcje wykupu wierzytelnosci w drodze | NIE DOTYCZY NIE DOTYCZY |NIEDOTYCZY
cesji
(jako dtuznik)
Umowy leasingu (réwniez leasing zwrotny) NIE DOTYCZY NIE DOTYCZY |NIEDOTYCZY
Umowy podpisane w ramach partnerstwa | NIE DOTYCZY NIE DOTYCZY |NIEDOTYCZY
publiczno - prywatnego
Umowy z odroczonym terminem ptatnosci 608 318,92 | 31.03.2022 31.03.2022
diuzszym niz 1 rok, o ktéorych mowa w
rozporzgdzeniu Ministra Finanséw z dnia
28.12.2011 r. w sprawie szczegotowego
sposobu  klasyfikacji  tytutdbw  dtuznych
zaliczanych  do  panstwowego  dlugu
publicznego
(Dz.U.z 2011 r., nr 298, poz. 1767)
7.Zestawienie zawartych przez JST uméw wsparcia:
Zadtuzenie
podmiotu

Umowa wsparcia

Podmiot wspierany

Kwota wsparcia

zabezpieczonego
umowag wsparcia

NIE DOTYCZY

NIE DOTYCZY

NIE DOTYCZY

NIE DOTYCZY

Pytanie 8:

Integralng czescig SIWZ jest wzor umowy kredytu (zat. nr 8 do SIWZ). Zamawiajgcy ,wymaga od
wybranego Wykonawcy zawarcia umowy ha warunkach okreslonych we wzorze umowy” (rozdziat XVII
pkt 2 SIWZ). Czy zamawiajgcy dopusci wprowadzenie drobnych korekt do swojego wzoru przed
zawarciem umowy ? Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany postanowien wskazanych ponizej dot?

a. Braku klauzuli potrgcenia,

b. Przestanek wypowiedzenia umowy przez Bank

c. Okresu wypowiedzenia




OdpowiedZz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian wymienionych powyze;.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralng czesé¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

z up. PREZYDENTA MIASTA
/- Krzysztof Szewc
Zastepca Prezydenta



